
Preisliste Tennishalle Hepkestraße 138

 für die Wintersaison 

vom 18.09.2023 bis 21.04.2024

430,00 € 580,00 €
710,00 € 890,00 €
430,00 € 580,00 €

610,00 € 780,00 €

780,00 € 1050,00 €
1100,00 € 1400,00 €
780,00 € 1050,00 €
Mitglied Gast
880,00 € 1125,00 €

18,00 € 24,00 €
26,00 € 34,00 €
18,00 € 24,00 €

22,00 € 28,00 €

Abonnement Winter 2023/2024
von 18.09. bis 24.12.2023 und vom 01.01. bis 21.04.2024 (30 KW)

08.00 - 15.00 Uhr
15.00 - 21.00 Uhr

Samstag + Sonntag

9.00 - 22.00 Uhr

Montag - Freitag

E i n z e l s t u n d e n (60 min)  Preis pro Platz und Saison (30 KW)   

D o p p e l s t u n d e n (120 min) Preis pro Platz und Saison (30 KW) 

08.00 - 15.00 Uhr
15.00 - 21.00 Uhr

21.00 - 23.00 Uhr

Montag - Freitag Mitglied

HINWEIS:  
Die Berechnung der Platzgebühr erfolgt pro Platz und Stunde entsprechend dem Mitgliederstatus des Haupmieters. 
1. Einzelstunden können nur online über BOOKANDPLAY gebucht werden.
2. Plätze können max. 2 Wochen im Voraus gebucht werden. 
3. Absagen müssen mindenstens 24 Std. vorher erfolgen, ansonsten sind die Platzgebühren in voller Höhe zu zahlen. 

Gast

Mitglied Gast

Mitglied Gast

09.00 - 22.00 Uhr

Mitglied Gast

Einzelstunden Winter 2023/2024

Mitglied

15.00 - 21.00 Uhr
21.00 - 23.00 Uhr

Gast

E i n z e l s t u n d e n Preis pro Platz und Stunde (60 min)

9.00 - 22.00 Uhr

08.00 - 15.00 Uhr

21.00 - 23.00 Uhr

Sa./So.

Samstag + Sonntag

Montag - Freitag

HINWEIS: 
Die Berechnung des Abonnements erfolgt pro Platz und Saison entsprechend dem Mitgliederstatus des Haupmieters.
Bei Abonnements garantieren wir die gebuchte Zeit und den gebuchten Platz. 
Absagen müssen mind. 3 Kalendertage im Voraus in der Geschäftsstelle erfolgen, nur dann Erfolgt eine Gutschrift. 
Guthabenstunden können vom Hauptmieter bei  BOOKANDPLAY selbständig, maximal zwei Wochen im voraus online gebucht 
werden.

Der Zeitraum vom 25.12.23 bis einschließlich 31.12.2023 ist nicht im Abonement enthalten!


	aktuelle Preisliste 2023-24

